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PROGRAMUL CONSULTAŢIILOR TUTORILOR DE SERII/ANI/PROGRAME DE STUDIU 

An universitar 2024-2025 
 

An 

studiu 

Program de 

studiu/Linie de 

studiu 

Tutore Adresa de mail Program de audienţă Date de contact 

I 
MD - 

română 
Asist.univ.drd. Coman Tatiana tatiana-maria.coman@umfst.ro Marți: 15.00-16.00 

Disciplina Ortodonție 

+40 265-21 55 51 /int. 336 

I 
MD - 

maghiară 
Şef lucr.dr. Jánosi Kinga-Mária kinga.janosi@umfst.ro Luni : 10.00- 11.00 

Birou E05 
+40 265-21 55 51 /int. 324 

I 
MD - 

engleză 

Şef lucr.dr. Bereczki-Temistocle  Despina 
Luciana 

despina.bereczki-
temistocle@umfst.ro 

Marți: 08.00-10.00 

Clinica de Chirurgie Orală și Maxilo-
Facială, Poli II, Bulevardul 1 Decembrie 
1918, Nr. 28 
+40 265210677; +40365 882 515 

II MD - 

română 
  Asist.univ.drd. Dako Timea  timea.dako@umfst.ro Luni : 10.00- 12.00 

Birou E18 

+40 265-21 55 51 /int. 322 

II MD - 

maghiară 

   Şef lucr.dr. Kovacs Ivacson  
  Andrea-Csinzska  

andrea.kovacsivacson@umfst.ro Luni : 10.00- 12.00 
Birou E17 
+40 265-21 55 51 /int. 320 

II MD - 

engleză 
Asist.univ.drd. Stoica Oana Elena oana.stoica@umfst.ro 

Marți: 12.00-13.00 
Joi: 15.00-16.00 

Disciplina de Pedodonție 
+40 265-21 55 51 /int. 315 

III MD - 

română 
Şef lucrări dr. Molnar Varlam Cristina cristina.molnar@umfst.ro 

Luni :16.00- 17.00 
 

Birou P11 
+40 265-21 55 51 /int. 332 

III MD - 

maghiară 
Şef lucrări dr. Bardocz-Veres Zsuzsana  

zsuzsana.bardocz-
veres@umfst.ro  

Luni :10.00- 12.00 
 

Birou E08 

+40 265-21 55 51 /int. 314 

III MD - 

engleză 
Şef lucrări dr. Lazăr Ana Petra ana.lazar@umfst.ro Miercuri: 12.00-13.00 

Birou E15 

+40 265-21 55 51 /int. 319 

IV MD - 

română 
Conf.univ. dr. Cerghizan Diana diana.cerghizan@umfst.ro Marți: 09.00-10.00 

Birou E05 

+40 265-21 55 51 /int. 324 
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IV MD - 

maghiară 
Șef lucrări dr. Petcu Blanka blanka.petcu@umfst.ro Marți: 12.00-13.00 

Birou E14 

+40 265-21 55 51 /int. 317 

IV MD - 

engleză 
Șef lucrări dr. Borş Andrea-Izabella andrea.bors@umfst.ro Marți: 12.00-13.00 

Birou P41 

+40 265-21 55 51 /int. 332 

V MD - 

română 
Șef lucrări dr. Bereşescu Liana liana.beresescu@umfst.ro Miercuri: 11.00-12.00 

Birou E14 
+40 265-21 55 51 /int. 317 

V MD - 

maghiară 

Conf.univ. dr. Kerekes Máthé Bernadette 

Evelyn 
bernadette.kerekes-
mathe@umfst.ro 

Marți: 10.00-12.00  
Birou P41 

+40 265-21 55 51 /int. 332 

V 
MD - 

engleză 

   Șef lucrări dr. Bechir Farah-concediu 
(din 18.09.2023 Şef lucr.dr. Bardocz 
Veres Zsuzsanna – LENG) 

zsuzsana.bardocz-
veres@umfst.ro  

Luni :10.00- 12.00 
 

Birou E08 
+40 265-21 55 51 /int. 314 

VI MD - 

română 

Asist.univ.drd.Crăciun Adriana  
Elena-concediu-(din 16.09.2024 Şef 
lucr.dr. Golu Mihai –Vlad – LR) 

vlad.golu@umfst.ro Joi : 10.00-12.00 
Triaj P21 
+40 265-21 55 51 /int. 301 

VI MD - 

maghiară 

Şef lucrări dr. Kovács 
Mónika 

monika.kovacs@umfst.ro Miercuri: 11.00-12.00 
Birou E17 

+40 265-21 55 51 /int. 320 

VI MD - 

engleză 
Şef lucrări dr. El Saafin Mahmoud Nabil   nabil.elsaafin.mahmoud@umfst.ro Miercuri: 15.00-16.00 

Disciplina Ortodonție 

+40 265-21 55 51 /int. 336 

I TD,  
TD Bistrița 

Asist.univ.drd. Mureșan Izabella-Eva izabella-eva.muresan@umfst.ro Joi : 08.30- 12.00 
Birou E05 
+40 265-21 55 51 /int. 324 

II 
TD 

Asist. univ. drd.  
Cerghedi Aniela 

aniela.cerghedi@umfst.ro Luni: 11.00-12.00 
Birou P38 
+40 265-21 55 51 /int. 332 

II  
TD Bistrița 

Şef lucrări dr.  
Albu Ioana Aurița 

ioana.albu@umfst.ro Vineri: 09.00-10.00 
Birou E05 

+40 265-21 55 51 /int. 324 

III 
TD 

Asist. univ. dr.  
Birta Orsolya Beata 

orsolya.birta@umfst.ro Marți: 11.00-12.00 
Birou E05 
+40 265-21 55 51 /int. 324 

I 
Master ROE Prof.univ.dr. Lazăr Luminița luminita.lazar@umfst.ro Joi: 12.00-13.00 

Birou E15 

+40 265-21 55 51 /int. 319 

Coordonator activități TUTORAT 

Șef lucr. dr. Cristina Molnar-Varlam 
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